

Niels Morten Hansen ApS

Hestehavevej 3
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 26 09 82 62

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23/5-2017*



Niels Morten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Morten Hansen ApS
Hestehavevej 3
4800 Nykøbing F.

Telefon: 23 41 97 95
E-mail: nmhansen@mail.tele.dk

CVR-nr.: 26 09 82 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. juni 2001
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Niels Morten Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre psykologbistand til såvel private personer som offentlige institutioner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 45.952, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 724.672.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		243.185	248.465
Personaleomkostninger	1	-220.209	-205.872
Resultat før finansielle poster		22.976	42.593
Finansielle indtægter		36.590	22.934
Finansielle omkostninger		-656	-20.328
Resultat før skat		58.910	45.199
Skat af årets resultat		-13.068	-11.140
Årets resultat		45.842	34.059
Overført resultat		45.842	34.059
		45.842	34.059

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.293	46.220
Andre tilgodehavender		12.713	11.676
Selskabsskat		0	2.664
Tilgodehavender i alt		<u>21.006</u>	<u>60.560</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>521.198</u>	<u>339.877</u>
Værdipapirer i alt		<u>521.198</u>	<u>339.877</u>
Likvide beholdninger		<u>352.454</u>	<u>350.862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>894.658</u>	<u>751.299</u>
Aktiver i alt		<u>894.658</u>	<u>751.299</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		599.562	553.721
Egenkapital i alt	2	724.562	678.721
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		5.092	0
Anden gæld		165.004	72.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.096	72.578
Gældsforpligtelser i alt		170.096	72.578
Passiver i alt		894.658	751.299
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	128.860	110.916
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.126	8.693
Andre personaleomkostninger	14.223	14.263
	220.209	205.872
	220.209	205.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	553.720	678.720
Årets resultat	0	45.842	45.842
Egenkapital 31. december 2016	125.000	599.562	724.562
	125.000	599.562	724.562

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen